
AirCombat Elementary Support ČR (ACES) ve spolupráci s klubem leteckých modelářů Orlík Žamberk 
 

pořádají soutěž v leteckém souboji radiem řízených polomaket stíhaček z období 2. světové války 

 
RRCC  AAiirrCCoommbbaatt  

 

 
 

vv  ssoobboottuu  55..77..22000033  oodd  11000000  ddoo  11440000  hhoodd..  
nnaa  lleettiiššttii  vv  ŽŽaammbbeerrkkuu  

 
 

Srdečně zveme příznivce leteckého modelářství i širokou veřejnost! 
 

Budete mít možnost uvidět radiem řízené polomakety stíhacích strojů postavených v měřítku 1:12 v kamuflážích z let 
1935 až 1945, které spolu svádějí souboj, spočívající ve snaze, odstřihnout soupeři papírovou stuhu, kterou za sebou 
vleče. V jednom kole spolu bojuje až 7 modelů najednou, každý proti každému. Vítězství dosáhne pilot, který 
dosáhne největšího počtu „seků“. 
 
  

 Vstupné dobrovolné   Možnost parkování    Vyhlídkové lety aeroklubu!   
 

Další informace naleznete na naší internetové stránce:  www.modelar.zamberk.cz 


